

# ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH w MYŚLENICACH

32-400 Myślenice ul. Słowackiego 82

tel. 272-17-33  
fax. 272-17-33

e-mail: zdp@zdp-myslenice.pl  
www.zdp-myslenice.pl

---

Myślenice, dnia 24.03.2016 r.

ZP-3/2016

## Do uczestników postępowania ZP-3/2016 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-3/2016 pn. *Przebudowa dróg powiatowych nr K1925 Wiśniowa – Węglówka od km 0+009 – do km 4+503 w miejscowościach Wiśniowa, Kobielnik, Węglówka oraz K1926 Lipnik – Kobielnik od km 0+285 do km 4+531 w miejscowościach Lipnik, Kobielnik.*

Zarząd Dróg Powiatowych w Myślenicach działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) udziela odpowiedzi na złożone w dniu 21, 22 i 23.03.2016 r. zapytania do przedmiotowego przetargu.

### **Pytanie 1**

Prosimy o umieszczenie rysunku szczegółowego umocnienie skarp narzutem kamiennym wraz z kotwieniem do gruntu lub podanie na jakiej powierzchni (m<sup>2</sup>) należy umocnić i na jaką grubość (poz. przedmiaru 1.5.6 DP K1925 i 1.5.5 DP K1926).

### **Odpowiedź**

Umocnienie skarp narzutem kamiennym wraz z kotwieniem do gruntu należy wykonać o grubości 0,50m/1m<sup>2</sup>.

### **Pytanie 2**

Prosimy o podanie czy skropienie emulsją poboczy należy dodatkowo utrwalić poprzez posypanie grysem kamiennym? (poz. przedmiaru 1.5.7 DP K1926 i 1.5.8 DP K1925).

### **Odpowiedź**

Skropienie emulsją poboczy ma na celu uszczelnienie powierzchni przed niszczącym działaniem wody opadowej. Nie należy dodatkowo utrwalać poboczy poprzez posypanie grysem kamiennym.

### **Pytanie 3**

Prosimy o wpisanie prawidłowych krotności np. nawierzchnia bitumiczna w-wa wiążąca wg KSNR 6/308/1 jest dla grub. 4cm x krotność 4 = 16 cm, zapis M=0,75 x 4 = 3cm?

### **Odpowiedź**

Zamieszczamy na stronie Zamawiającego skorygowaną wersję przedmiarów i kosztorysów.

### **Pytanie 4**

Prosimy o podanie kategorii ruchu KR dla przebudowywanych dróg.

### **Odpowiedź**

Kategoria ruchu dla przebudowywanych dróg powiatowych Nr K1925 i K1926 przyjęto KR3.

**Pytanie 5**

Prosimy o sprecyzowanie czy należy wykonać oznakowanie poziome cienkowarstwowe czy grubowarstwowe.

**Odpowiedź**

W projekcie przewidziano oznakowanie poziome cienkowarstwowe.

**Pytanie 6**

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego załączników do oferty w formie edytowalnej.

**Odpowiedź**

Zamieszczamy na stronie Zamawiającego edytowalną wersję załączników.

**Pytanie 7**

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego przedmiarów do oferty w formie edytowalnej.

**Odpowiedź**

Zamieszczamy na stronie Zamawiającego edytowalną wersję przedmiarów w wersji Excel.

**Pytanie 8**

Czy możliwa jest zamiana rur Vipro fi 40, 50 i 60 cm na rury PP SN8, a większych średnic na rury żelbetowe?

**Odpowiedź**

Dopuszcza się możliwość zamiany.

Otrzymują:

1. aa
2. strona internetowa [www.zdp-myslenice.pl](http://www.zdp-myslenice.pl)

DYREKTOR  
Zarządu DDD Powiatowych  
mgr inż. Jerzy Góralowski

